
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 
Ufficio VI - Ambito territoriale di Udine 

 

33100 Udine, Via Armando Diaz, 60 - tel. 0432-516111 – C.F. 80003960301 

e-mail: usp.ud@istruzione.it –  PEC: uspud@postacert.istruzione.it 

                                           sito web http://www.usrfvg.gov.it 

 
  

 

 1 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA l’O.M. prot. n. 45, del 25 febbraio 2022 concernente le norme applicative delle disposizioni del 

contratto collettivo nazionale integrativo sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 
per l’a.s. 2022/23; 

  
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici 2022/23 - 2023/2024 - 2024/25, sottoscritto in via 

definitiva in data 27 gennaio 2022; 
 
 
VISTA la domanda assunta al prot. n. 2281 del 23/03/2022, della neo immessa in ruolo collaboratrice 

scolastica Mijatovic Marijana che esprime preferenza per l’IC Bilingue “P. Petricig” di San Pietro al 
Natisone e che deve essere gestita in modalità cartacea, al di fuori del sistema informativo; 

 
VIATA la disponibilità di sede;   
 
 

DISPONE 
 
 

per le motivazioni espresse in premessa, l’assegnazione della sede di titolarità alla collaboratrice 
scolastica neo immessa in ruolo Mijatovic Marijana con decorrenza 01.09.2022 
 

PROFILO NOME  COGNOME DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA DI 

DESTINAZIONE  

NOTE 

CS Marijana Mijatovic 10/08/1991 IC Bilingue “P. Petricig” 
San Pietro al Natisone 
UDIC834007 

Trasferimento  

 
 

 
Il Dirigente 

Fabrizia Tramontano 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
Referente: KDM  
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^  
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA PROVINCIA LORO SEDI 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE – UFFICIO II TRIESTE  
ALL’ALBO ON LINE E AL SITO WEB U.S.P. SEDE  
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE UDINE – PORDENONE      UDINE  

AI SINDACATI SCUOLA DELLA PROVINCIA LORO SED 
 

http://www.usrfvg.gov.it/
http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-04-15T14:35:42+0000
	TRAMONTANO FABRIZIA


		2022-05-31T10:24:35+0200
	protocollo




